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Trafikksikkerhetsutvalget 

postmottak@afjord.kommune.no 

 

STREKNINGEN HONGSANDKRYSSET - MOLO TIL KRÅKØYA, FYLKESVEI 6316 

Hører med forskrekkelse at trafikksikkerhetsutvalget på fylket har avslått redusert hastighet 
på denne veistrekningen, og ber herved om hjelp til å få dette vurdert på nytt.  

Det er i dag 80 km/t på denne veistrekningen. Først kjører du forbi Hongsand Handel, som 
har parkering på begge sider av fylkesveien. Her er det både barn og voksne som stormer ut i 
veien, og som ikke alltid ser seg for i en hektisk hverdag. I tillegg er det returpunkt for avfall 
plassert ved butikken.   Deretter kjører du forbi Gammelstua som står kloss inntil veien. Her 
kommer et meget uoversiktlig veikryss, og her skulle det absolutt vært speil. Videre går veien 
nedover til Hongsand kai. Her er det til dels stor aktivitet, med både yrkesfiskere, feriefolk, 
rorbuturister, returpunkt for hytteavfall og anleggstrafikk.  

Det er stor trafikk på strekningen, da det er laks-slakteri og bensinfylling på Kråkøya. Når det 
er slakting på Kråkøy Slakteri, passerer det opptil 7 trailere tur/retur på denne veien daglig.  I 
tillegg er det mange gående og syklende. Det er en campingplass i tilknytning til veien, der 
det i mai/juni 2020 har vært gjennomsnittlig 25 boenheter i helgene. Her er det barn som 
bruker sykkel og som går tur, både til butikken og til kaia for å fiske. Det er 10 utleieenheter 
som er tilknyttet veien, og dette genererer også stor trafikk av gående. I tillegg er det ei 
gjestebrygge på strekningen, noe som betyr mange besøkende til butikken. De må gå langs 
veien både til butikken og til servicebygget på campingen.   

 

Her ser vi en gråværsdag i juni, 
med lite folk på campingen. Likevel 
er det flere trafikkfarlige 
situasjoner på bildet. Parkerte biler 
på begge sider av fylkesveien, en 
trailer som står delvis ut i 
veibanen, og en buss som dekker 
for utsyn. Er det forsvarlig og kjøre 
80 km/t her? 
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Jeg ber om at det vurderes redusert hastighet til 30 km/t, 2 fartsdumper (ved Hongsand kai 
og ved Gammelstua) på veistrekningen og speil i uoversiktlig kryss.  

 

Med hilsen 

 

Inger Lise Eian 

Grunneier på Hongsand 


